**מר ועקנין** בהתייחס להצעה בהכרה בכשרות נוספת אחרת, הבהיר כי אף אחד לא ימנע מכל בית עסק להתחבר לכשרו שונה, אך ידוע מראש כי רב רובו של הציבור הדתי לא ייכנס לעסקים אשר יחזיקו סוג זה של כשרות.

במענה למר פישר, הבהיר **רה"ע** כי המועצה הדתית פועלת ברשות המקומית שלנו על פי החוק שחוקקה כנסת ישראל, חוק - חוק שירותי הדת היהודיים התשל"א, 1971, ועפ"י חוק זה אין לרשות המקומית מקום להשפיע. עם זאת, כגוף המממן חלקית את המועצה רואה צורך ברור לעשות זאת. אמר כי בכוונתו לפנות ליו"ר מרכז השלטון המקומי, מר חיים ביבס בבקשה לקבלת מנדט לפנות למחוקקים בהצעה כי במסגרת מערכת היחסים בין הרשות המקומית לבין המועצה הדתית תהיה לרשות המקומית האפשרות להשפיע על תפקוד וניהול המועצה הדתית.